• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

SEGUNDA- FEIRA – 25 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 51

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 026/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

SEGUNDA-FEIRA
25 DE MARÇO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 51

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2023-SRP

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições e com
fundamento no art. 43, VI da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, e conforme consta no Processo a manifestação
da Pregoeira desta Prefeitura, Resolve, HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade Pregão
Presencial nº 026/2023-SRP, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de material de expediente
e didático para atender as demandas das secretarias do município de ipecaetá, mediante Sistema de Registro
de Preços, à empresa: PETRA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
38.189.793/0001-08, Praça 19 de Julho, SN, Centro, Ipecaetá/BA, CEP: 44.680-000, vencedora dos Lotes:
LOTE-01 valor total R$ 100.370,00 (cem mil trezentos e setenta reais); LOTE-02 valor total R$
89.700,00(oitenta e nove mil e setecentos reais) LOTE-03 valor total R$ 301.000,00(trezentos e um mil reais)
LOTE 04 valor total R$ 729.800,00(setecentos e vinte e nove mil e oitocentos reais). Estando tudo em
conformidade com a Ata da Sessão e Resultado de Julgamento. Ipecaetá/Bahia, 25 de março de 2024. Elcydes
Piaggio de Oliveira Junior-Prefeito Municipal.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-03-25T17:18:38-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182